АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________2018                                                № _____
хутор Коржи

Об утверждении Положения о муниципальном контроле за
сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

населенного пункта Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

    В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ
«Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом от  26  декабря  2008  года  № 294-ФЗ «О
защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального
контроля»,  Законом Краснодарского края от 7 июня 2001 года N 369-КЗ «Об
автомобильных дорогах, расположенных на территории Краснодарского края»,
Уставом   Коржовского   сельского   поселения    Ленинградского    района,
 п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить Положение о муниципальном контроле за сохранностью
автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах  населенного  пункта
Коржовского сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2.  Постановление  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  от  03  июля  2017  года  №  36  «Об  утверждении
Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог
местного  значения  в  границах  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района» признать утратившим силу.

3.  Контроль  по  исполнению  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

1

consultantplus://offline/ref=7368AA3E14097B678BB6098CE2AFABFCA677B0288F6EDC75C72A7C4AE66588E8CB7E579FDAB679A076B1L
consultantplus://offline/ref=7368AA3E14097B678BB61781F4C3F4F6A37DEC218D6DD0269C767A1DB9358EBD8B3E51CA99F274A56443A4527DBAL
consultantplus://offline/ref=7368AA3E14097B678BB6098CE2AFABFCA676B72F896FDC75C72A7C4AE66588E8CB7E579FDAB679A176B3L

 Глава Коржовского сельского поселения
 Ленинградского района                                                                                 В.В.Баранник

Проект подготовил  и  внёс:
Специалист 1 категории  администрации
Коржовского сельского поселения                                                   О.В.Михайлова

Проект согласован:
Специалист 1 категории  администрации
Коржовского сельского поселения                                                        И.В. Сердюк

2

3